
Násep Pastuchovice na trati Plzeň - Žatec
dodatek č. 3

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo, 6. smlouvy obj.: E618-S-3012/2017/PH, číslo smlouvy zhot: 2017S0037, uzavřené

dne 19.05.2017 mezi (dále jen „Smlouva“) mezi

1.1. Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitelem:

PROJEKT servis spol. s r.o.
se sídlem Praha 9, U Elektry 830/2b, PSČ 198 00 
IČO: 49823141, DIČ: CZ49823141
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 31889 

zastoupená Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem společnosti 

(dále jen „ zhotovitel“)

na zhotovení projektu stavby (P), vč. výkonu autorského dozoru projektanta (AD) a výkonu 
činností koordinátora BOZP ve fázi přípravy stavby

Násep Pastuchovice na trati Plzeň - Zatec

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava a rozšíření 
předmětu díla o zvýšený rozsah činnosti výkonu autorského dozoru projektanta vyvolaný nepředvída­
telnými skutečnostmi zjištěnými v průběhu realizace stavby a s tím související úprava celkové ceny díla.

K úpravě a rozšíření předmětu díla o zvýšený rozsah činnosti výkonu autorského dozoru projek­
tanta dochází zejména z důvodů nutnosti zpracování změny řešení zajištění stability náspu a jeho roz­
šíření na základě nově zpracovaného průzkumu odbornou firmou SG Geotechnika a.s. v roce 2019. 
V souvislosti s tím je tak nutno navýšit rozsah výkonu autorského dozoru u této stavby o cca.​.......hodin 
a analogicky s ustanovením § 222, odst. 4 ZZVZ navýšit cenu za výkon autorského dozoru o částku 
​.......​........ ​.....

Dalším důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je změna obchodní firmy na straně zhotovitele. Ke 
změně obchodní firmy na straně zhotovitele došlo z důvodu zániku SGJW Hradec Králové spol. s r.o. 
bez likvidace formou fúze sloučením s nástupnickou společností GJW Praha spol. s r.o. a dále v sou­
ladu s Dohodou o převodu činnosti zaměstnavatele v rozsahu projekčního oddělení SGJW Hradec Krá­
lové spol. s r.o. a PROJEKT servis spol. s r.o. Výsledkem této fúze a dohody o převodu činnosti za­
městnavatele je skutečnost, že veškeré činnosti v rámci projekční činnosti SGJW Hradec Králové přešly 
nově na společnost PROJEKT servis spol. s r.o.

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 1, odst. 1.2. Smlouvy 
a článku 5, odst. 5.1, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy. Ve výše uvedeném objednatel postupuje analo­
gicky podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Strana 1 (celkem 3)



Násep Pastuchovice na trati Plzeň -  Žatec
dodatek č. 3

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. čl. 10, odst. 10.3. 
Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. objednatele: E618-S-3012/2017/PH, číslo smlouvy 
zhot.: 2017S0037, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, takto:

1) Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY
-  ruší se stávající text odst. 1.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.2. Zhotovitel:

PROJEKT servis spol. s r.o.
se sídlem Praha 9, U Elektry 830/2b, PSČ 198 00 
IČO:'49823141, DIČ: CZ49823141
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 31889 

zastoupená Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem společnosti 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních a technických:.​.......​...........​..................​..........​.......​...................................................

...​........​........................................​.............
b) úředně oprávněný zcměm. inženýr:. ​.......​..........​............. ​..... ​.......​.......​.......​...​........​............................. 

Bankovní spojení: ................​.......... ​....., č. úču: .....​.............................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
PROJEKT servis spol. s r.o., U Elektry 830/2b, Praha 9, PSČ 198 00
(dále jen „zhotovitel“)

2) Článek 5 - CENA ZA DÍLO
-  ruší se stávající text odst. 5.1., ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

5.1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu, a to:

Celková cena, ve znění dodatku č. 2, bez DPH
Cena prací obsažených v dodatku č. 3
Cena díla, ve znění dodatku č. 3, celkem bez DPH

2 879 500,- Kč 
​.......​.........​.... 

2 999 820,- Kč

Rekapitulace:
Celková cena bez DPH, ve znění dodatku č. 3 
DPH (základní sazba)
Cena za dílo včetně DPH

2 999 820,00 Kč 
629 962,20 Kč

3 629 782,20 Kč
z toho:

A) PROJEKT

a) Smluvní cena P bez DPH, ve znění dodatku č. 2
b) DPH (základní sazba)
c) Celková cena PS vč. DPH

..........​.........​....
................​....

..........​.........​....

B) ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP

a) Smluvní cena BOZP bez DPH
b) DPH (základní sazba)
c) Celková cena vč. DPH

..............​....
............​.... 

​.....​.........​....

C) VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Smluvní cena AD bez DPH dle Smlouvy 
Navýšení rozsahu AD ve znění dodatku č. 3 
Smluvní cena AD bez DPH, ve znění dodatku č. 3

................​.... 
​.......​.........​.... 
​.......​.........​....

Strana 2 (celkem 3)



Násep Pastuchovice na trati Plzeň -  Zatec
dodatek č. 3

Rekapitulace:
Smluvní cena AD bez DPH, ve znění dodatku 6. 3 
DPH (základní sazba)
Celková cena AD vč. DPH

Uvedená cena za autorský dozor představuje p racnost^M  hodin při průměrné hodinové sazbě 
Kč/hod po celou dobu výkonu AD. Uvedená cena za výkon AD zahrnuje veškeré náklady na výkon 

dozoru po celou dobu realizace stavby a je cenou nejvýše přípustnou.

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy:

Specifikace ooložkv Cena položky (bez DPH) Cena položky ís DPH)

1. Dílčí etapa

2. Dílčí etapa

3. Dílčí etapa

4. Dílčí etapa
Výkon autorského 

dozoru
Celkem: 2 999 820,- Kč 3 629 782,20 Kč

II
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin­
nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v registru smluv, v souladu se zákonem 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. objednatele: E618-S-3012/2017/PH, číslo smlouvy zhot.: 
2017S0037, nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne: 1 9 “12“ /Jíl V Praze dne: f  f .  i  2_. Z

Objednatel: Zhotovitel:

íngL PetiýHofhanzl
\T  ř^itel • 

Stavební správa západ

Ing. Martin Koudelka
jednatel společnosti 

PROJEKT servis spol. s r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 566104

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92ba5967-b8bc-43e1-84d5-8d6e2ae877bd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.01.2020 16:49:01


		2020-01-20T15:49:03+0000




